СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.11.2021 № 289/36

О повестке внеочередного

тридцать шестого заседания

Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской

области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку внеочередного тридцать шестого заседания

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

следующие вопросы:

 1. Об избрании председательствующего на внеочередном тридцать

шестом заседании Совета депутатов городского округа Щёлково Московской

области.

2. Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на

территории городского округа Щёлково Московской области.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области от 23.12.2020 № 202/23-48-НПА «О

бюджете городского округа Щёлково Московской области на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов».

Председательствующий на заседании

Совета депутатов городского округа Щёлково                                  Г.В. Агекян